АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.07.2021                                                                                                      № 49
О внесении изменений в постановление Администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области № 74 от 27.10.2016 г. «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новологиновского сельского поселения»
   В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31  августа 2016 года №868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новологиновского сельского поселения, Администрация муниципального образования Новологиновского сельского поселения  Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, № 74 от 27.10.2016 г. «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новологиновского сельского поселения» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 15 Порядка изложить в следующей редакции:
«Информация, указанная в подпунктах «е» - «и» пункта 11 настоящего документа, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 11 настоящего документа, формируется и ведется на основании законов (решений) о бюджетах».
1.2. Подпункт «д» пункта 18 Порядка изложить в следующей редакции:
«Информации, указанной в подпунктах «е» и «м» пункта 11 и подпунктах «м» и «н» пункта 12 настоящего документа, - до 30 числа каждого квартала».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения и размещению на сайте в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                                                  В. В. Узлов